
2024年2月23日

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2024年4月よりテニススクールの受講料を一部改定させていただきます。

皆さまの負担が大きくなることとなり、誠に心苦しい限りではございますが、

今後も施設の維持管理をはじめ、快適な環境作りを行い、ご利用いただく皆さまに

ご満足いただけるサービスの提供を目指してまいりますので、

何卒ご理解ならびに、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

■改定月 2024年4月分受講料より

■改定金額 対象のコースをご利用のお客さまにつきましては

スクール内でご案内させていただきます

また、Webサイトにて新料金を掲載いたします

ご不明な点がございましたら、当施設スタッフにお問合せください。

以上

品川プリンスホテル

高輪テニスセンター

支配人

テニススクール受講料改定のお知らせ

記


